[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2013 года              с. Большое Ремонтное                                  №  94
О снятии с учета члена семьи погибшего

(умершего) инвалида  Великой Отечественной

войны, нуждающегося в улучшении жилищных
условий, проживающего на территории
Калининского сельского поселения
              На основании  свидетельства  о государственной регистрации права

серия 61-АЗ  №  984242  от  02.09.2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с квартирного учета  члена семьи погибшего (умершего) инвалида  Великой Отечественной войны Торбенко Веру Степановну, проживающую по адресу: ул. Ленина, д. 80, с. Большое Ремонтное, Ремонтненский район, Ростовская область. Состав семьи 1 (один) человек.
2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на специалиста  по вопросам ЖКХ  Моргунову В.В.
Глава Калининского сельского поселения                                   И.И. Сухов